
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 12.punkts) 

Talsos  

 

25.01.2024.                                                     Nr. 12 

 

Par iepirkuma līguma “Būvniecības ieceres dokumentācijas “Talsu novada pašvaldības 

operatīvās informācijas centra izveide” izstrāde un autoruzraudzība būvdarbu laikā” 

slēgšanu ar SIA “BALTS UN MELNS” 

  

 Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2023. gada 11. oktobra līdz 2023. gada 

21. novembrim tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2023/87 

“Būvniecības ieceres dokumentācijas “Talsu novada pašvaldības operatīvās informācijas centra 

izveide” izstrāde un autoruzraudzība būvdarbu laikā” (turpmāk – Iepirkums). Būvniecības 

ieceres dokumentācija ir nepieciešama projekta “Talsu novada pašvaldības operatīvās 

informācijas centra izveide” īstenošanai. Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma nosacījumiem līguma 

izpildes termiņš ir 32 nedēļas no līguma noslēgšanas dienas. 

 Pašvaldības Iepirkumu komisija 2023. gada 18. decembrī pieņēma lēmumu par tiesībām 

slēgt iepirkuma līgumu ar SIA “BALTS UN MELNS” par summu 68304,50 EUR, tai skaitā, 

PVN. 

 Pašvaldības 2024. gada budžets ir izstrādes procesā, līdz ar to nepieciešams pieņemt 

lēmumu par līguma slēgšanu un finansējuma paredzēšanu Pašvaldības 2024. gada budžetā. 

 Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” 36. panta otrās daļas 9. punktu Pašvaldība 2024. gadā var saņemt aizdevumu 

iekšējās drošības investīciju projektu īstenošanai – policijas infrastruktūras izveidei un 

uzlabošanai, ievērojot nosacījumu, ka Pašvaldības budžeta ikgadējais līdzfinansējums, sākot ar 

2024. gadu, nav mazāks par 15 procentiem un ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 

procentiem no pašvaldības kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā. 

 Projekts atbilst Pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes SM1 

“Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība” vidēja termiņa prioritātes VTP2 “Radoša, enerģiska un 

veselīga sabiedrība” rīcības virziena RV8 “Drošība un civilā aizsardzība” uzdevumu U21 

“Attīstīt drošības infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi” rīcības virziena R21.3. “Izveidot 

vienotu pašvaldības operatīvās informācijas centru”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 14. punktu un 10. panta pirmo daļu, 

Finanšu komitejas 2024.gada 17.janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt iepirkuma līgumu “Būvniecības ieceres dokumentācijas “Talsu novada 

pašvaldības operatīvās informācijas centra izveide” izstrāde un autoruzraudzība 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

būvdarbu laikā” ar SIA “BALTS UN MELNS”, reģistrācijas Nr. 40003659614, līguma 

izpildes termiņš – 32 nedēļas no līguma noslēgšanas dienas. 

2. Paredzēt finansējumu 68304,50 EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši trīs simti četri euro, 50 

centi) ar PVN lēmuma 1. punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada budžetā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kiršakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Pašvaldības policijai. 

 

 

 

 

mailto:sanda.kiršakmene@talsi.lv

